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Hyvä lukija

Ylistaron Kilpa-Veljillä on his-
toriallinen 80. vuosi aktiivista 
toimintaa urheilun parissa. Jo 
pelkästään seuran nimestä 
voi päätellä, että ihan mistään 
eilispäivän kerhosta ei ole kyse. 
Kuinka moni tiesi, että yhdistyk-
semme virallinen ja kokopitkä 
nimi on Voimistelu- ja Urheilu-
seura Ylistaron Kilpa-Veljet ry? 

Täytyi tätä asiaa oikein netistä 
tutkia, jolloin selvisi, että voi-
mistelua ja urheilua on lähinnä 
1900-luvun alkupuolella pidet-
ty kahtena erillisenä, toisilleen 
vähän jopa vastakohtaisena 
asiana.

Osta
Ylistarosta
Yrityssuunnistus 1.–31.7.2025

Ratkaise
ja voita!

Yritykset toimivat rasteina. Kartan saat mukana olevista 
yrityksistä. Kierrä rastit, kerää kirjaimet ja ratkaise arvoitus. Palauta 
vastaus 3.8. mennessä joko Ylistaron apteekkiin tai osoitteessa 
yrittajat.fi/tapahtumat/osta-ylistarosta. 

Vastaajien kesken arvotaan useita palkintoja!

Tervetuloa suunnistuskäynnille, toivottaa: 
Ylistaron Kukkakauppa ja Hautauspalvelu Bauer • Kyrönmaan 

Fysioterapia • Ylistaron Halpa-Aitta / Fiini Fröökynä • Maijan Wanha 
Navetta • Muru-kioski • 4H-Elämysmaailma • Elokuvateatteri 
Matin-Tupa • Luoman Puutuote • Maataloustarvike Mattila • 

Koiran ja Kissan ruokakauppa / Tarjoo-Mesta • Hautaustoimisto 
Hymni • Marzucca hairstudio • Wanha Markki • Kosmetologi Niina 

Prepula & Parturi-Kampaamo Pirjo Sutinen • Studio Helmi • Kriikun 
Myllykaffila • Ylistaron apteekki • Kauneushoitola Anrinbeauty • 
Hotmotorhuolto • Ylistaron Kosmetologinen Hoitola • Asepaja M. 

Vuorela • LVI Saari • Midas pizzeria

Katso lisää

Yhteistyössä YKV:n kanssa

Maailma ja sanasto muuttuvat, 
mutta en tiedä onko koskaan 
aiemmin ollut Ylistaron kannal-
ta yhtä tärkeää oman urheilu-
seuran olemassaolo kuin nyt. 
Usko niinkin itsestäänselvyytenä 
pidettyyn asiaan kuin perusope-
tuksen saamiseen Ylistarossa on 
alkanut kuluvan vuoden aikana 
horjumaan.

Kyllähän se on tiedostettu, että 
maaseudulla väki vähenee ja 
Ylistaro ei ole sen suhteen poik-
keus. Tuntuu silti aivan kohtuut-
tomalta kitsastelulta suunnitella 
leikkauksia kouluverkkoon Sei-
näjoen kaupungin komeimmalla 
asuinalueella.

Paljon on kuitenkin meistä 
itsestämme ja omasta aktiivi-
suudestamme kiinni siinä, miten 
elinvoimaisena Ylistaron onnis-
tumme pitämään. Aseman ja 
Kainaston kyläyhdistykset ovat 
pitkään olleet aivan erinomai-
nen esimerkki oman kohtalonsa 
ottamisesta itsensä haltuun. 
Talkootyöllä ja hankerahoituksel-
la on tehty paljon konkreettista 
kehittämistä omaan elinympä-
ristöön. Ja fyysisiä investointeja 
ovat seuranneet tapahtumat, 
palvelut ja aktiviteetit.

Ylistaron Kilpa-Veljet ei omis-
ta paljoa fyysistä omaisuutta: 
pienet palat hiekkakenttää 
Hanhikoskella ja Kitinojalla, yksi 
ajanottovaunu sekä sekalainen 

kasa urheiluvälineitä, tietokonei-
ta ja seuran lippuja. Osakkeita-
kin on ja talous on suhteellisen 
vakaalla pohjalla.

Fyysistä omistajuutta ei ole jat-
kossakaan tarkoitus kasvattaa, 
sillä urheiluseuramme tarkoitus 
on olla jotain muuta. Olen-
kin muutamissa juhlapuheissa 
toistanut, että YK-V on yhtä 
kuin ihmiset ja näiden ihmisten 
toteuttamat tapahtumat. Urhei-
luseurana olemme palveluiden 
tarjoaja, tapahtumatuottaja ja 
ihmisten yhteisö. Välittömästi 
jos seuramme ihmiset lakkaavat 
kerääntymästä yhteen urheilun 
merkeissä, niin samalla lakkaa 
seura olemasta.

Tästä ei onneksi ole tällä het-
kellä pienintäkään merkkiä. Päin 
vastoin. YK-V:n säännöllisen 
harjoitustoiminnan määrä on 
kasvanut viime vuodet ja samal-

la ovat kasvaneet myös harras-
tajamäärät. Seuran toiminnassa 
oli viime vuoden aikana mukana 
noin 400 lasta ja aikuista. Mu-
kaan mahtuu vielä paljon lisää.

Teemme seuratyötä ihan puh-
taasti itsemme, oman yhteisöm-
me ja omien lastemme hyväksi. 
Ylistarolainen yhteisöllisyys 
oli koko YK-V:n perustamisen 
sisimmäinen ydin 80 vuotta 
sitten, kun kolme ylistarolaista 
seuraa päättivät yhdistää voi-
mansa. Vaikka vuosikymmenet 
ovat vaihtuneet, niin mikään ei 
ole YK-V:n perusideassa muut-
tunut. Tehtävämme on edelleen 
kokoontua samaan aikaan, 
samalle salille ja liikkua, voimis-
tella ja urheilla, tehdä Ylistaros-
ta yhteisöllisempi paikka elää ja 
menestyä. 

Terveisin Mikko Kangas
YK-V:n johtokunnan pj.

Ylistaron Kilpa-Veljien seuralehti
Kerran vuodessa ilmestyvä urheiluseuran toimintaa esit-
televä lehti.

Painomäärä: 2250
Jakelu: Ylistarolaiset kotitaloudet sekä www.ykv.fi verk-
kosivuilla julkaistava digitaalinen versio
Kansikuva: Kannen kuvassa YK-V:n nuoret painijat Elmo 
Rintamäki ja Manu Mäki-Töyli vääntävät Ylistaron Köy-
känkoskella, Pelmaan myllyn edustalla. Kuvaaja Mikko 
Kangas.

Seuraa YK-V:n 
kanavia:

Nettisivut:
www.ykv.fi

Yleinen sähköposti:
seura@ykv.fi

Facebook:
Yleinen: YKV - Ylistaron Kilpa-Veljet
YKV Multi-Sport seikkailukilpailu
YK-V hiihto
YKV Jalkapallo
YKV-Pesis
YKV-Suunnistus
YK-V Yleisurheilu

Instagram:
Yleinen: @ylistaronkilpaveljet
@ykvmultisport
@ykvjalkapallo
@ykvpesis
@ykvsuunnistus
@ykvwrestling
@ykvyleisurheilu
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Kolme seuraa muodostivat Ylistaron Kilpa-Veljet 80 
vuotta sitten
Alkuvuosina perinteiset lajit olivat voimissaan

Ylistaron Kilpa-Veljien histo-
ria voidaan katsoa alkaneen 

28. tammikuuta vuonna 1945, 
jolloin pidettiin seuran perusta-
miskokous.
Elettiin aikaa, kun sota oli hil-
jattain loppunut. Ennen sotia 
Ylistarossa oli ollut kolme ur-
heiluseuraa: Ylistaron Veikot, 
Ylistaron Uurtajat ja Untamalan 
Urheilijat, jotka muodostivat 
yhdistyessään Kilpa-Veljet. Ylis-
tarolaisseurojen yhdistymisestä 
oli keskusteltu jo ennen sotia, 
mutta sotavuosien ajan seu-
ratoiminta oli ymmärrettävistä 
syistä varsin marginaalista ja 
yhdistymiskeskustelutkin olivat 
tauolla.
Kolme seuraa kokoontuivat 
sotien jälkeen ensimmäisiin 
yhdistymiskeskusteluihin uuden-
vuoden aattona 1944. Tuolloin 
laitettiin kaikkien paikalla ollei-
den seuraedustajien mietintä-
myssyyn myös uuden yhdisty-
neen seuran nimi. 
Seuran nimi Ylistaron Kilpa-Vel-
jet oli Aarre Vehkaojan ehdotus, 
ja se hyväksyttiin lopulta yksi-
mielisesti. Aiemmissa nimipala-
vereissa oli päädytty tulokset-
tomaan. YK-V:n ensimmäiseksi 
puheenjohtajaksi valittu Martti 
Nyrhinen kertoi myöhemmin, 
että Vehkaoja keksi nimen mat-
katessaan hevoskyydillä kotiin 
hänen kanssaan eräästä tulok-
settomasta nimipalaverista.
Nyrhinen muisteli seuran 
40-vuotishistoriikissa vuonna 
1985, ettei kolmen menesty-
neen seuran yhdistäminen käy-
nyt kädenkäänteessä.
- Monet palaverit pidettiin seuro-
jen puitteissa myöskin pienem-
missä ryhmissä. Nimikysymys 

tumissa, joten aivan kaikki lajit 
eivät olleet Suurkisoissa edus-
tettuina. Kilpa-Veljet lähti suur-
kisoihin 75:n urheilijan voimin.
Kilpa-Veljet on edelleen 80 
vuotta myöhemmin merkittävä 
urheilutoimija Ylistaron alueella. 
Urheilun yleisseurassa lajiva-
likoima on vaihdellut vuosien 
mittaan, mutta alkuvuosien 
vahvoista lajeista aktiivista 
toimintaa on edelleen painissa, 
yleisurheilussa, hiihdossa ja 
pesäpallossa. 
Myöhemmin mukaan tulleista la-
jeista esimerkiksi suunnistus on 
saanut seurassa vahvan jalan-
sijan, ja jalkapallo elää seuran 
toiminnassa uutta nousukautta. 
Löytyypä seuralta osaamista 
myös mäkihypystä, sillä yhdiste-
tyn maajoukkue- ja olympiaur-
heilija Otto Niittykoski on tehnyt 
ensimmäiset hyppynsä Kainas-
ton Jyrkällä ja edustaa edelleen 
Kilpa-Veljiä.
Kilpa-Veljissä on aina oltu avoi-
mia uudelle toiminnalle, ja muu-
taman vuoden ajan seurassa oli 
myös e-urheilujaosto. Vaikka 
seuran perinteiset lajit ovat 
pitäneet pintansa, on toimintaan 
lähtenyt mukaan aina uusiakin 
ihmisiä, jotka ovat tuoneet seu-
raan uusia lajeja ja näkemyksiä.
Vuonna 1945 ylistarolaisen ur-
heilun yleisseuraksi perustettu 
YK-V palvelee edelleen paikal-
lisurheilun mahdollistajana, eli 
siinä tarkoituksessa, mihin se 80 
vuotta sitten perustettiin.

Ylistaron Kilpa-Veljet on 80-vuotias urheilun yleis-
seura 
• Seuran perustamiskokous pidettiin 28.1.1945.
• YK-V syntyi yhdistämällä kolme silloin Ylistarossa toi-

minutta seuraa: Ylistaron Veikot, Ylistaron Uurtajat ja 
Untamalan Urheilijat.

• Useimmat YK-V:n nykyisistä vahvoista lajeista ovat 
olleet seuran valikoimassa koko seuran historian ajan.

oli vaikea. Seuroista vanhin, 
Veikot, perustettiin 1910. Sen 
toiminta oli voimakasta ja se 
kattoi käytännössä koko pitäjän. 
Seuralla olivat ohjelmassa myös 
silloiset valtalajit yleisurheilu, 
hiihto, paini ja pesäpallo, Nyrhi-
nen muisteli.
- Uurtajat toimi lähinnä Ylipääs-
sä (Kylänpäässä), ja heillä vahva 
laji oli paini. Untamalassa toi-
miva Urheilijat oli lähinnä oman 
kylänsä seura ja monissa lajeis-
sa he edustivat Veikkoja. Kunkin 
seuran edustajat olivat vahvasti 
oman seuran nimen takana, ja 
ne olisi jotenkin näyttävä uuden 
seuran nimessä.
Kun seura saatiin perustettua, 
käynnistyi toiminta vauhdilla. 
Kuukausi perustamisen jälkeen 
pidetyssä johtokunnan kokouk-
sessa päätettiin, että urheilu-
kenttä tulee saada kuntoon. 
Johtokunta päätti, että sen 
jokainen jäsen toimittaa urhei-
lukentälle viisi hevoskuormaa 
hiekkaa.
Ensimmäisen toimintavuoden 
lopussa Kilpa-Veljissä oli 485 
jäsentä ja samalla Ylistaron 
naisvoimistelijat siirtyivät YK-V:n 
lipun alle. Toiminnan ensimmäi-
sinä vuosina eri puolille Ylis-
taroa perustettiin myös kylien 

alaosastoja, jotka jalkauttivat 
seuran toimintaa omiin kyläpii-
reihinsä. 
Alkuvuosina alaosastot löytyivät 
Asemalta, Kitinojalta, Rajamä-
estä ja Untamalasta. Nykyään 
näistä entisistä alaosastoista on 
vielä olemassa Kitinojan alajaos-
to.
Seuran toiminnan alkuvuosina 
perinteiset urheilulajit olivat 
vahvoja, kuten edellä maini-
tut yleisurheilu, paini, hiihto ja 
pesäpallo. Paini on myös ainut 
laji, missä YK-V on saavuttanut 
olympiamitalin, kun Kalervo 
Rauhala paini olympiahopealla 
Helsingissä vuonna 1952.
YK-V:n alkuvuosina mukana oli 
myös erikoisempia lajikokeiluja, 
kuten nyrkkeilyä, jota harrastet-
tiin Kilpa-Veljissä kahden ensim-
mäisen toimintavuoden ajan. 
Toki nyrkkeily palasi lajivalikoi-
maan hieman 1970-luvun tait-
teessa, jolloin seuralle tuli lajista 
myös SM-menestystä.
Toiminnan ensimmäisille vuosille 
osui myös vuoden 1947 moni-
lajitapahtuma Suomen Suurki-
sat, johon osallistui noin 50 000 
urheilijaa. Vielä tuolloin poliitti-
silla suuntauksilla oli merkitystä 
myös kansallisissa urheilutapah-

Ylistaron Veikkojen ja Uurtajien painijat yhdistivät voimansa Kilpa-Veljien lipun alle. Tässä kuvassa oltiin vielä 
1930-luvun alussa eri seuroissa.

Mauno Nyrhinen oli yksi ylistarolai-
sen pesäpalloilun tähtiä 1950-luvun 
menestysvuosina.
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Teksti: Mika Pukkinen, YK-V:n 
johtokunnan jäsen
Kuvat: YK-V:n arkistot



Voi kun mäkin haluaisin juosta!

Mikä onkaan helpompi harras-
tus kuin juokseminen. Se ei 

sido aikaan, paikkaan eikä kyllä 
keliinkään. Sitä voi harrastaa 
vuoden ympäri ja varusteiksi 
riittää hyvät lenkkikengät, paita 
ja housut. Ja menoksi!
Ensimmäinen aikuisten juok-
sukoulu
Ylistaron Kilpa-Veljien yleisurhei-
lujaosto päätti vastata yleisön 
toivomuksiin ja järjestää aikuis-
ten matalan kynnyksen juok-
sukoulun, joka alkaisi syksyllä 
2024. Ovathan aikuiset esimer-
kiksi niitä, jotka ovat omien las-
tensa supersankareita, esikuvia. 
Mitäs jos vanhemmat olisivat 
hyvässä fyysisessä kunnossa, 
että kynnys pelata lasten kanssa 
jalkapalloa tai lähteä iltarasteille 
olisi matalampi?
Hyvässä kunnossa jaksaa tou-
huta arkisia askareita ja olla 
läsnä lasten harrastuksissa. Toki 
juoksukouluun osallistuminen ei 
ollut mitenkään rajattu pienten 
lasten vanhemmille, vaan se oli 
jokaiselle avoin. Juoksemista voi 
harrastaa myös omaksi iloksi.
Aluksi oli hieman epävarmaa, 
että millaisen vastaanoton 
juoksukoulu saisi – löytyisikö 
sittenkään tarpeeksi innokkaita 
ryhmään sitoutuneita? Emme 
myöskään halunneet niin sano-
tustu pilata juoksukoulua hin-
nalla, ja tässäkin tapauksessa se 
olisi myös matalalla kynnyksellä.
Päätimme järjestää juoksukou-
lun, oli matkassa sitten 1 tai 15 
innokasta. Mikä mahtavampaa, 
kun seuran ilmoitus sai innok-
kaan vastaanoton ja ryhmä täyt-
tyi vajaassa viidessä päivässä.
Kelien suhteen lokakuinen aloi-
tus oli mitä mainion. Kuulaita 

iltoja ja lumentulo sai odotuttaa 
itseään (jos itse ohjaajalta ky-
syy, niin aivan liian kauan).
Kevyesti vauhtiin
Harjoitukset polkaistiin käytiin 
tutustuen porukkaan ja jutel-
len omista henkilökohtaisista 
tavoitteista. Otettiin tuntumaa 
mainiosta Kirja-Matin koulun uu-
desta tekonurmikentästä, toisille 
matalalla kynnyksellä, toisille 
vähän korkeammalla.
Hikitakuu oli kuitenkin joka ker-
ta taattu. Juoksukouluun osallis-
tujien kirjo oli laaja, osa tavoit-
teli keväällä puolimaratonia, kun 
toisilla juoksu sujui kaksi tolpan-
väliä (tai no, niin he luulivat).
Juoksija tehdään juoksemalla, 
mutta harjoittelu voi olla hyvin 

monipuolista. Ryhmän ohjel-
maan kuului mm. juoksemi-
sen lisäksi kuntosalia sisällä ja 
ulkona, hiihtoa, kuntoportaita, 
vetoja ja vähän vielä vetoja, 
Hanhikosken Lepokallion lenk-
kiä, sauvajuoksua ja kuutamo 
lenkkiä.
Kunnon kehittymistä seurattiin 
syksyllä ja kevättalvella toiste-
tulla 4,2 km testijuoksulla vaih-
televassa hiekkatiemaastossa. 
Hämmästyksen määrä oli valta-
va kun 6 kk harjoittelun jälkeen, 
tehty työ oli selvästi tuottanut 
tulosta.
Jokainen testiin osallistunut pys-
tyi parantamaan omaa syksyn 
aikaansa reippaasti. Se oli paras 
palkinto koko ryhmälle ja ilon 
määrä oli valtava!

YK-V:n aikuisten juoksukoulun porukkaa poseerasi kameralle alkukeväästä Kirja-Matin koulun pihassa. Monilla 
juoksukoululaisista oli tähtäimessä kisata samalta pihamaalta starttaavassa Komian kirkon hölkässä.

Kohti Komiaa kirkkoa
Osa juoksukoulun ryhmästä 
otti myös kevään tavoitteeksi 
suunnistusjaoston järjestämän 
Komian Kirkon hölkän maalis-
kuun lopussa. Kisaan osallistu-
minen ei tarvitse olla pelkkää 
voiton tavoittelua. Se on paljon 
muuta: uskallusta, oman itsensä 
ylittämistä, jännittämistä, hyvää 
porukkahenkeä, joskus myös 
epäonnistumista.
Kuulostaako jokapäiväiseltä 
työelämältä? Ehkä liikkuminen 
auttaakin meitä kestämään työn 
paineita, antamana onnistumi-
sen tunteita ja epäonnistumisen 
hetkellä antamaan uskallusta 
yrittää uudelleen? Näitä taitoja 
meidän tulisi opettaa myös omil-
le lapsille.
Suuri kiitos kaikille ihanille juok-
sukoululaisille, jotka vetivät har-
joituksia välillä hampaat irvessä. 
Oli aivan valtavan palkitsevaa 
nähdä teidän yritys ja ennen 
kaikkea se tahtotila, kun mäki 
noustiin ”one more time”. Eikö-
hän mennä vielä kerran…
Viimeisessä harjoituksessa 
Simpsiön portaissa sain hienon 
muistamisen ja tittelin, YK-V:n 
juoksutallin head coach Sari 
Hirvelä.

Terveisin Sari Hirvelä,
juoksukoulun Head coach

Vauhtia ja voimaa juoksuun on haettu myös porrasreeneistä. Tällä kertaa 
Kainaston kuntoportaissa.

Erikoiskiitos yleisurhei-
lujaoston puolesta kaikille 
vanhemmille, jotka ovat 
tuoneet lapsensa maa-
nataisin Kirmaus-halliin 
yhteisharjoituksiin. Kiitos 
myös kesän yleisurheilu- 
ja maastojuoksukilpai-
luiden tukijoille TP Silva/
Japa, Jurvan Räjähdys-
matto Oy ja E-P:n Mesta-
ritimpurit, Ylistaron Lions 
Club sekä Ylistaro Cupin 
tukijalle Leppinen Steel 
Ltd. Ilman teidän tukea, 
emme pystyisi järjestä-
mään Ylistaron lapsille 
urheilun elämyksiä ja 
hauskaa harrastusta.
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POLTTOÖLJYTOIMITUKSET 
NOPEASTI, LUOTETTAVASTI, 

YLI 30-VUODEN KOKEMUKSELLA.

TILAUKSET 
NUMEROON: 
0400-353774.

www.lintala.com 

MUURAUSMUURAUS
RANTAMÄKIRANTAMÄKI

TULISIJAKORJAUKSET
PÖNTTÖUUNIT

TIILITAKAT
HELLAT, LEIVINUUNIT

PIIPPU- JA
HORMIKORJAUKSET

JULKISIVUMUURAUKSET
VÄLISEINÄMUURAUKSET

ERIKOISMUURAUKSET
SOKKELIN KORJAUKSET

NEUVONTA JA
KONSULTOINTIP. 045 132 1832

SOITA HETI!

INFO@MUURAUSRANTAMAKI.FI WWW.MUURAUSRANTAMAKI.FI

TILI-JOENSUU OY
Koulukatu 13 C 22, 60100 SEINÄJOKI

Puh. 06 412 76 97

MAANRAKENNUS
JA MURSKEET

KULJETUS TUOMET OY | YLISTARO | WWW.TUOMET.FI

KAIVINKONE- JA TRAKTORITYÖT 
KILPAILUKYKYINEN HINNOITTELU
LUOTETTAVA JA PAIKALLINEN
MURSKEET OMALTA LOUHOKSELTA
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Juuso Koski EM-pyöräsuunnistuksissa Liettuassa

Joukkue kisoihin valittiin edel-
lisen viikonlopun 10.–11.5., 

SM-kilpailuissa, jotka olivat sa-
malla näyttökilpailut. Kisat käy-
tiin Ylöjärvellä. Sprintissä olin 4. 
ja pitkällä matkalla 1. Kisojen 
jälkeen sunnuntai-iltapäivänä 
joukkuevalinnat selvisivät ja sen 
jälkeen alkoi saman tien pyöri-
en pakkaaminen kisareissuun, 
Liettuan Vilnaan.
Kisapäivät olivat torstai, per-
jantai, lauantai ja sunnuntai. 
Kilpailin M17-sarjassa. Nuorten 
sarjoissa osanottajia oli 17 eri 
maasta ja omassa sarjassani 
kisailijoita oli 39.
Torstaina oli pitkä matka, joka 
oli reilu 20km. Olin ajatellut, 
että pitkä matka olisi minulle 
vahvin matka, mutta en aivan 
onnistunut tekemään nappisuo-
ritusta. Tein muutamia huonoja 
reitinvalintoja, jotka tiputti-
vat minut pois palkintosijoilta. 

Maasto oli melko mäkinen ja 
rata tarjosi paljon reitinvalintoja. 
Sijoituin tässä kisassa 8.
Perjantaina oli vuorossa keski-
matka, joka oli n. 10km. Maasto 
oli hieman polkurikkaampi ja 
vaati teknisempää suunnista-
mista. Rata vaati rytmitystä, 
välillä täytyi hidastaa hieman ja 
suunnistaa tarkemmin, mutta 
radassa oli myös selkeämpiä 
välejä, joissa pystyi pitää ko-
vaa vauhtia. Tein kisassa kaksi 
vajaan minuutin virhettä, nämä 
ei kuitenkaan vaikuttanut voit-
totaisteluun ja sijoituin kisassa 
toiseksi Ruotsin Joel Holmgårdin 
jälkeen. Olin todella tyytyväinen 
onnistumiseen.
Lauantaina kisattiin sprintti, joka 
on nopeatempoinen kilpailu, 
kestoltaan n. 20min. Maasto oli 
pääosin hyväpohjaista ja vauh-
din pystyi pitää kovana melkein 
koko radan ajan. Kisa oli tiuk-

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous:
Outi Kytöharju, puh. 0400 527 981 
outi.kytoharju@kytoharju.fi
www.kytoharju.fi

METSÄ- 
SUUNNITELMAT
JA TILA-ARVIOT

Metsätilan hoitosuunnitelma 
metsänomistajan tavoitteiden mukaisesti
- luonnonmonimuotoisuus, 
   maksimaalinen tuotto, riistanhoito  
        
Metsätilojen arvon määritykset
- tilan myynti, sukupolven vaihdos

Meiltä myös metsätilojen rajalinjojen selvittäminen 
ja linjojen aukaisut tarkkuus GPS laitteella

HA
HEHTAARI.FI
- Helpoin tie tilakauppaan
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kaa ja sijoituin pronssille jääden 
kullasta 19 sekuntia ja hopeasta 
7 sekuntia. En tehnyt kilpailussa 
suuria virheitä.
Sunnuntaina kilpailut päättyi-
vät viestiin, jossa olin Suomen 
joukkueen ankkuri. Joukkueessa 
aloittajana oli Sisu Bonden ja 
kakkososuudella Elmeri Lång. 
Pääsin maastoon kärjessä yh-
dessä Tsekin joukkueen kanssa. 
Koko osuus meni tsekkiläisen 
kanssa melko tasaisesti, mut-
ta jossain kohtaa tiesin myös 
päässeeni reilusti edelle. Lop-
pulenkillä tuli pieni virhe, kun 
aloin lukea väärää rastiväliä. 
Tämä lisäsi jännitystä varsinkin 
gps-seurantaa katsoneille jouk-
kukavereille sekä kotijoukoille. 
Pienestä virheestäni huolimatta 

sain kuitenkin kärkipaikan pidet-
tyä ja joukkueemme sai viestis-
sä kultaa.
Kisat olivat hyvin menneen tal-
ven harjoituskauden jälkeen hie-
no onnistuminen. Talven aikana 
oli vain pari pientä sairastelua 
ja treenaaminen ei keskeytynyt 
pitkiksi ajoiksi. Talven jälkeen 
pääsiäisenä pääsin ensimmäis-
tä kertaa pyöräsuunnistamaan 
Liettuan Klaipedassa Suomen 
maajoukkueen avoimella kevät-
leirillä.
Kisoissa pyörä pysyi ehjänä jo-
kaisessa kilpailussa. Olen tyyty-
väinen mitalivärisuoraan.

Terveisin Juuso Koski
pyöräsuunnistaja, YK-V

Juuso Koski toi Suomelle ja YK-V:lle pyöräsuunnistuksen EM-kisoista 
värisuoran mitaleita. Kuvassa keskimatkan palkintojenjako, jossa Juuso 
sijoittui toiseksi. Kuva: Donatas Lazauskas

Juuso Koski
• Tänä vuonna 17-vuotta täyttävä pyöräsuunnistaja.
• Edustaa YK-V:tä pyöräsuunnistuksessa ja lisäksi suun-

nistusta Lapuan Virkiässä.
• Pyöräsuunnistuksen EM-kisoissa Liettuessa sai kultaa 

viestistä, hopeaa keskimatkalta ja pronssi sprintissä.



Vähäluminen talvi katkaisi hiihtokauden 
– silti iloa ladulla

Talven 2024–2025 poikkeuk-
sellinen vähälumisuus on 

jättänyt jälkensä monen tal-
viurheilijan arkeen. Perinteiset 
hiihtolenkit vaihtuivat nopeasti 
lenkkareihin ja sauvakävelyyn, 
kun luonnonlumet katosivat jo 
helmikuun jälkeen.
Ylistarossa saatiin kuitenkin 
nauttia hetkittäin talviliikunnan 
riemusta – vaikka kausi jäikin 
lyhyeksi.
Hiihtokoulu Kärkimäessä
Kärkimäen ladut saatiin käyt-
töön vuoden vaihteessa, ja 
lumen myötä päästiin suunnitte-

lemaan myös perinteistä hiihto-
koulua.
Neljästä suunnitellusta hiihto-
kerrasta yksi jouduttiin kuitenkin 
perumaan sään lämmetessä – 
sade pehmensi latupohjat ja teki 
niistä liian jäiset.
Onneksi muut kolme kertaa 
onnistuttiin toteuttamaan, ja in-
nokkaat pienet sekä nuoret hiih-
täjät pääsivät harjoittelemaan 
tärkeitä taitoja niin perinteisellä 
kuin vapaallakin hiihtotyylillä.
Hiihtokoulun päätöskerta oli eri-
tyinen: saimme kuin saimmekin 
järjestettyä Wanhan ajan hiih-

tokilpailut, joissa oli mukana yli 
50 osallistujaa – osa jopa Seinä-
joelta asti. Tapahtuma onnistui 
hienossa talvikelissä ja tarjosi 
lapsille ikimuistoisen kisakoke-
muksen.
Mukana maakunnan mitte-
löissä
Vaikka talvi oli haastava, kilpai-
luja onnistuttiin järjestämään 
myös maakunnassa. Pohjanky-
rön hiihdot järjestettiin naapu-
rikunnassa 19. tammikuuta, ja 
tapahtuma houkutteli mukaan 
ylistarolaisia junioreita.
Helmikuussa piirinmestaruuksis-

Ylistarolaiset hiihtäjät Pohjankyröhiihdoissa 19.1.2025. Kuva: Esa Isosaari

ta kisattiin Jalasjärvellä, jossa 
Ylistaron Kilpa-Veljien värejä 
nähtiin myös edustettuna.
Ylistarolaisia hiihtäjiä nähtiin 
myös muissa maakunnan kilpai-
luissa aina, kun olosuhteet sen 
sallivat.
Tuhannen kilometrin hiihto 
jäi haaveeksi
Perinteinen Tuhannen kilometrin 
hiihtotapahtuma oli tarkoitus 
järjestää heti hiihtoloman jäl-
keen, mutta säät eivät suosi-
neet. Vesisade piiskasi seutua 
koko hiihtolomaviikon ja sulatti 
lumet Ylistarosta. Harmillisesti 
kovasti odotettu Tuhannen kilo-
metrin hiihtotapahtuma joudut-
tiin perumaan kokonaan.
Helmikuun jälkeen latuja ei enää 
saatu kuntoon niin, että hiihto 
olisi ollut turvallista tai sujuvaa. 
Sukset oli pakko vaihtaa lenkka-
reihin – tai lähdettävä etsimään 
lunta kauempaa.
Katse jo seuraavaan talveen
Vaikka hiihtokausi oli lyhyt ja 
katkonaista, jäi se monelle 
kuitenkin positiivisena mieleen – 
erityisesti lasten hiihtokoulun ja 
Wanhan ajan kisojen ansiosta. 
Ylistarossa on edelleen tahtoa ja 
intoa ylläpitää hiihtoperinteitä, 
vaikka ilmasto haastaa perintei-
siä kaavoja.
Toiveena on, että ensi talvi toisi 
enemmän lunta ja tasaisemmat 
olosuhteet – jotta ladut voisivat 
jälleen kutsua kaikenikäiset hiih-
täjät liikkeelle.

Terveisin Marianne Kuusisto, 
hiihtojaoston pj.
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Liisamaija Laaksonen

Viisi tytärtäniViisi tytärtäni

Jyrkän kesäteatterissa
16.7 . -3 .8 .2025

Ohjaus ja dramatisointi Jaana Jokinen

Muru-
kioski

AvoinnaAvoinna
kesäkaudella 2025kesäkaudella 2025

joka päiväjoka päivä
klo. 11-20klo. 11-20

Ylistarontie 520,Ylistarontie 520,
Ylistaro asYlistaro as

Tervetuloa!



Rastinälkää ja liikunnan riemua

Vilskettä ja vilinää kevään suunnistuskoulussa, johon ilmoittautui mukaan mojova määrä lapsia.

Keväällä, ennen kisakauden 
pyörähtämistä käyntiin, 

ehdittiin suunnistajien toimesta 
käynnistellä uutta kautta muun 
muassa lasten suunnistuskou-
lulla ja jo perinteeksi muodos-
tuneilla perheseikkailulla sekä 
koulu kartalle -kokonaisuudella. 
Koko lukuvuoden ajan on kah-
dessa eri ryhmässä liikutettu 
suunnistuskerholaisia ja nuori-
son suunnistusharkkoja. Nuor-
ten oma ryhmä käynnistettiin 
uutena ryhmänä syksyllä ja 
sinne ovat tervetulleita myös 
aikuiset liikkumaan itse ja liikut-
tamaan nuoria. 
Huhtikuussa starttasi käyntiin 
myös iltarastikausi ja keskiviikon 
iltarasteja onkin tarjolla aina 
syyskuulle saakka. Lisäksi viime 
syksystä saakka on puuhattu 
Ylistaron alueelle mobiilisuunnis-
tusratoja eli mobo-rata.
Mikä ihmeen mobo-rata?
Mobiilisuunnistusradalle voi 
suunnata silloin, kun itselle par-
haiten sopii. Radalle suuntaa-
minen käy helposti asentamalla 
puhelimeen mobo-sovelluksen ja 
sitten vain tsekkaamaan tarjolla 
olevia ratoja. YKV:llä on tällä 
hetkellä yksi valmis rata, Ylista-
ron keskustassa.
Viimeisiä silauksia vaille valmii-
na on radat myös Topparlan ja 
Halkosaaren koulujen ympäris-
töön. Ehkä siis jo syksyllä myös 
koululaiset pääsevät hyödyntä-
mään rasteja liikuntatunneillaan.
Kun mobo-sovelluksen on 
puhelimeensa ladannut, voi 
suunnistamaan päästä helposti 
ympäri Suomen, vaikka missä 
liikkuessa; huomaa, että ratoja 
on tarjolla yllin kyllin. Ratoja on 
Ylistaron ratojen tavoin kortteli-/
sprinttimaastossa, mutta myös 
metsämaastoista niitä löytyy 
paljon. Kannattaa siis tutkia, 
mitä mahdollisuuksia sovellus 
tuo tullessaan.

Mobiilisuunnistusrata eli mobo-rata:
• Aina käytettävissä, sillä rastit ovat koko ajan paikal-

laan.
• Alkuun pääsee lataamalla puhelimeen mobo-sovelluk-

sen.
• Ratoja on tarjolla ympäri Suomea. Ylistarossa on tällä 

hetkellä keskustassa oleva rata ja pian on valmistu-
massa Topparlan sekä Halkosaaren radat.

Kovaa menoa kisamaastoissa
Suunnistuksesta voi vaikkapa 
näiden seuramme harraste-
tarjontojen kautta muodostua 
elinikäinen liikuttava urheilula-
ji. Harrastaa voi omalla tasol-
laan niin tavoitteellisesti kuin 
höntsäillen ja se tuo mukavaa 
moniulotteisuutta.
YKV:ssä on harrastesuunnistuk-
sen lisäksi on myös aktiivinen 
kisaajaporukka ja nyt jo useam-
man vuoden ajan pyöräsuunnis-
tuksessa on saavutettu kansain-
välistäkin menestystä yleisessä 
sarjassa ja nuorten sarjoissa. 

Tänä vuonna toukokuussa Liet-
tuassa kisattiin EM-mitaleista ja 
siellä menestystä tuli kahdelle 
oman seuran urheilijalle. Mies-
ten pääsarjassa Teemu Kak-
sonen tykitti EM-keskimatkan 
pronssia ja H17-sarjassa Juuso 
Koski räväytti mitaleissa väri-
suoran saaden keskimatkalla 
hopeaa, sprinttimatkalla prons-
sia ja viestissä kultaa. Valta-
van upeaa menoa Teemulta ja 
Juusolta arvokisoissa!
Kökkää pukkaa
Kaikki tämä tekeminen vaatii 
tietysti aktiivista seuratoimintaa. 

Toukokuussa Untamalassa järjestettiin aluemestaruuskisat, jotka keräsi yli 350 suunnistajaa paikalle.

Ja sitä löytyy! Harjoitusten ja 
iltarastien pyörittäminen vaatii 
tekijänsä, mikään ei tule tyhjäs-
tä.
Tälle vuotta takana on jo kah-
det kisajärjestelyt. Huhtikuussa 
juostiin Komian kirkon hölkkä 
ja toukokuussa suunnistuksen 
am-keskimatkan kilpailut. Höl-
kässä osallistujia oli yli 150 ja 
am-suunnistuskisoissa yli 350 
kisaajaa. 
Valtava kiitos jokaiselle, joka 
omalla panoksellaan on ollut 
mukana kökissä ja näin mah-
dollistanut tapahtumien ym. 
järjestelyt. Näiden tapahtu-
mien tuloilla tuotetaan Ylistaron 
alueen lapsille ja nuorille edullis-
ta, mutta laadukasta liikuntapal-
velua/-kokemusta. Kaupanpäälle 
nuorisolle tulee aimo annos 
seurahenkeä ja yhdessä tekemi-
sen riemua!

Rastiterkuin
Hanna Helander
YK-V:n suunnistusjaoston pj.
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Ylistaron omissa kisoissa Arttu Hovila tutkii karttaa lähtöviivalla. Kaisa Poh-
tola opasti rastireittiläiset matkaan.

Kevään ensimmäisissä kisoissa YKV:n väen tunnelmia ja päivän kisasuori-
tusten jahkuntaa.

MESTARITIMPURIT
E-P:n

UUDISRAKENTAMINEN

HIRSITALORAKENTAMINEN

REMONTOINTI

UUDISRAKENTAMINEN

HIRSITALORAKENTAMINEN

REMONTOINTI

www.mestaritimpurit.fiwww.mestaritimpurit.fi

www.intoseinajoki.fi

kevytmuokkausta ja apulannan pintalevitystä
Puh: 044 500 5547
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MÖNKIJÄT JA MOOTTORIPYÖRÄT

MOOTTORIPYÖRÄT WWW.YARDE.FI  0500-162 139

       Haketusta  
     seulahakkurilla  
      Jussi Koski 
 

 

www.haketuskoski.com LATOMÄEN SÄHKÖLIIKE
LAPUA • Kauppakatu 30 • (06) 438 8144

PIENKONEHUOLTO
JA -MYYNTI M. LESKELÄ

Puh.  0400 338 374  / 06 4731 944
YLISTARO – Kosolantie 36,  61440  Untamala

 Moottorisahat  Puutarhakoneet  Robotit jne...
Kysy lisää tarjouskoneista ja hae kesäksi omasi!
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Kysyy lisää tarjouskoneista ja hae kesäksi omasi!
PUUTARHAKONEITTEN Briggs & Stratton moottoreita hyvä valikoima.

www.SUOJAKÄSINE.fi
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Painissa kunnon pöhinä päällä!

Painin harrastajamäärät ovat 
olleet selvässä kasvussa kulu-

neen vuoden aikana ja toiminta 
käy vilkkaana! Ryhmien koot 
ovat kasvaneet siinä määrin, 
että uusia ryhmiä on jouduttu 
perustamaan, jotta jokainen 
innokas harrastaja pääsee mu-
kaan.
Viime syksynä startattiin ai-
kuisten oma kuntopainiryhmä, 
jossa on ollut heti alusta lähtien 
hyvä meininki. Mukana on sekä 
vanhoja konkareita että aivan 
uusia lajin pariin tulleita – ja 
kaikki ovat löytäneet paikkansa 
porukasta.
Tammikuussa aloitti uusi paini-
kouluryhmä lapsille. Ryhmässä 
opetellaan painin perusteet ja 
osallistutaan ensimmäisiin aloit-

telijakisoihin. Painikoulusta on 
luonteva siirtymä kilparyhmään, 
jos kipinä kilpailemiseen syttyy.
Tällä hetkellä pyörii yhteensä 
viisi aktiivista ryhmää: Nalle- ja 
nassikkapaini, painikoulu, kilpa-
ryhmä ja aikuisten kuntopaini.
Viikoittain pidetään kahdeksat 
treenit, minkä lisäksi kalente-
riin mahtuu kilpailuja ja leirejä. 
Meillä on tällä hetkellä erittäin 
aktiivinen kilparyhmä, joka 
kiertää ympäri Suomen, osin 
ulkomaita myöden. Tähtäin on 
korkealla ja unelmien eteen teh-
dään aktiivisesti töitä. 
Harrastajia on mukana keski-
määrin hieman alle 100. Lajia 
voi harrastaa tavoitteellisesti kil-
paillen tai liikunnallisena harras-

tuksena – molemmat tavat ovat 
yhtä arvokkaita. Uusia harrasta-
jia otetaan mielellään mukaan, 
myös kesken kauden!
Huippuhetkiä kotikisoista
Yksi viime vuoden suurimmista 
ponnistuksista oli kaksipäiväis-
ten SM-kisojen järjestäminen. 
Kilpailuissa painivat alle 15- ja 
20-vuotiaat sekä aikuiset. Tal-
kooporukkaa oli mukana noin 70 
henkeä, ja kisat sujuivat erin-
omaisesti. Yhteistyö toimi, ja jo-
kainen teki oman osansa. Kiso-
jen huipennus koettiin aikuisten 
finaalien aikaan, kun katsomot 
täyttyivät ääriään myöten ja 
tunnelma oli katossa. Ylistaron 
oma Tomi Loukola kruunasi kisat 
voittamalla SM-pronssia – YKV:n 
kannustus näkyi ja kuului!

Monilajiseura tukena harras-
tamisessa
Moni painin harrastaja osallistuu 
aktiivisesti myös muiden YKV:n 
lajien toimintaan. On hienoa 
nähdä, että eri lajit tukevat 
toisiaan ja harrastuksia pyri-
tään järjestämään eri päiville ja 
aikoihin, jotta osallistuminen on 
mahdollista monipuolisesti.
Tämä yhteistyö on erityisen 
tärkeää pienellä paikkakunnalla. 
Näin rakennetaan vahvaa yhtei-
söä ja luodaan mahdollisuuksia 
liikunnasta innostuneille lapsil-
le, nuorille ja aikuisille – nyt ja 
tulevaisuudessa.

Terveisin Johanna Mäki-Töyli, 
painijaoston pj.

Osa YK-V:n panin porukasta seuran omissa mitalipaineissa. Painin harrastajamäärät ovat olleet kasvussa Ylistarossa ja tällä hetkellä säännölliseen toi-
mintaan osallistuu jo noin 100 painijaa.
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HEINÄKUUSSA APTEEKISSA
 

Tervetuloa joutopäiväkahveille 
tiistaina 8.7. klo 10-16!     

Paljon tarjouksia ja 
tuotteita aktiiviselle 
liikkujalle!

Multi-Sport lähtee tänä vuonna Kitinojalta

Vettä letkuun. Viime vuoden seikkailukisassa kilpailijat joutuivat kantamaan Orisbergin järvestä vettä ja syöttä-
mään sitä letkun kautta astiaan. Letku oli luonnollisesti säädetty vähän lyhyeksi, että tehtävä ei olisi liian helppo.

Tänä vuonna viemme seik-
kailukilpailun kisakeskuksen 

Kitinojan kylätalolle. Kisakes-
kuksen sijaintia ei olla ensim-
mäistä kertaa sijoittamassa 
uuteen paikkaan, vaan tämä on 
Multi-Sportin 24-vuotisen histo-
rian viides kisakeskus.
Uusi lähtöpaikka kisalle tarkoit-
taa myös uusia maastoja. Viime 
vuosina kisakeskuksen ympärille 
on saanut piirtää harpilla noin 

13-15 kilometrin säteellä olevan 
ympyrän, jonka sisään seikkai-
lukisan reitti on sijoittunut.
Tämän faktan tiedostavat kaikki 
kisaan vähänkin valmistautu-
neena tulevat joukkueet. Mah-
dollisten reittien pohtiminen 
etukäteen on joukkueelle etu, 
koska kisatilanteessa karttaa 
täytyy lukea paineen alla. Sil-
loin on apua, jos on ennakkoon 
tutustunut ympäristöön.

Suorana lähetyksenä
Uutta on tänä vuonna myös 
kisan lähettäminen suorana 
lähetyksenä YK-V:n YouTube-ka-
navalla. Lähetyksessä tullaan 
näkemään monikameraista live-
kuvaa metsästä ja tehtäväras-
teilta. Luvassa saattaa olla jopa 
kahden drone-kameran kuvaa 
sekä parin niin sanotun juok-
sukameran kuva reitin varrelta.
Lisäksi lähetykseen upotetaan 

joukkueiden gps-seuranta niin 
kuin Jukolan viestin TV-lähetyk-
sessä konsanaan.
Suoran lähetyksen tekninen to-
teuttaminen on melkoinen haas-
te ja tulee vaatimaan neljästä 
kuuteen henkilöä työstämään 
lähetystä ja sen kuvaamista. 
Onnistuessaan lähetyksestä jää 
kuitenkin hieno muisto histo-
rian kovalevyille, sillä YouTuben 
kautta esitetyt lähetykset ovat 
katsottavissa myös jälkikäteen.
Seuraaminen mahdollista 
myös reitin varrella
Parasta paikan päällä on sa-
nonta, jota käytetään kaikesta 
urheilusta ja samaa pätee myös 
seikkailukilpailuun. Vaikka suuri 
osa kilpailun kulusta menee liik-
kumiseen ympäri Pohjanmaata, 
niin jokaisessa seikkailukisassa 
on aina mielenkiintoista näh-
tävää tehtävärasteilla. Näiden 
yllätystehtävien tarkkaa sijaintia 
ja sisältöä ei kerrota etukäteen. 
Yleisölle nämä tiedot kuiten-
kin kerrotaan kisakeskuksessa 
sen jälkeen, kun kilpailijat ovat 
lähteneet matkaan. Sen jälkeen 
voi itse siirtyä rasteille kannus-
tamaan ja seuraamaan yllättäviä 
tehtäviä. 

YKV Multi-Sport 2025
Lauantaina 12.7. klo 
12.00 alkaen Kitino-
jan kylätalolta. Kisassa 
on Duo-sarjat kahden 
hengen joukkueille ja 
Trio-sarjat kolmen hen-
gen joukkueille. Duon 
yhteismatka on noin 40-
45 km ja Trion kisamatka 
noin 75 km.
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Euroopan nuorten talviolympiafestivaalit Georgiassa
Maija Rajala kertoo kokemuksistaan Suomen ampumahiihdon joukkueessa

YK-V:n ampumahiihtäjä Maija Rajala kuvattuna ampumapaikalla Georgian Bakurianissa, jossa käytiin nuorten talviolympiafestivaalit helmikuussa 2025. 
Kuva: EYOF/EOC.

Olin mukana Nuorten talvio-
lympiafestivaaleilla Geor-

giassa edustamassa Suomen 
nuorten ampumahiihtojouk-
kuetta. Matka kisapaikalle alkoi 
perjantaina 7.2. aamupäivällä. 
Lähdimme Helsingistä lentäen 
Istanbuliin, jossa vaihdoimme 
konetta ja jatkoimme matkaa 
Tbilisiin.
Saavuimme Tbilisin lentokentälle 
myöhään aamuyöllä ja jatkoim-
me sieltä vielä noin neljän tun-
nin bussimatkan kisakeskukseen 
Bakurianiin. Matkustamiseen 
kului lähes yksi vuorokausi.
Perillä meitä odotti heti tiivis 
aikataulu – aikaero Suomeen oli 
kaksi tuntia, ja vaikka olimme 
väsyneitä pitkästä matkasta, 
vaihdoimme suoraan matkustus-
vaatteet hiihtovaatteisiin ja läh-
dimme tutustumaan kisaladuille 
sekä totuttelemaan korkeaan 
ilmanalaan.
Kisakeskus sijaitsi vuoristossa, 
noin 1700 metrin korkeudessa 

Maija Rajala
• Tänä vuonna 18-vuotta täyttävä ampumahiihtäjä.
• Asuu Seinäjoella ja edustaa YK-V:tä ampumahiihdos-

sa. Harrastaa lisäksi suunnistusta Seinäjoen Rasti-Jus-
sien väreissä.

• Georgian talviolympiafestivaaleilla edusti Suomea 
pikamatkalla sijoittuen 49:ksi ja normaalimatkalla, 
jossa sijoitus 58.

• Kaudella 2025–2026 mukana Suomen alle 19-vuotiai-
den ampumahiihtomaajoukkueessa.

merenpinnasta, mikä vaikutti 
selvästi hengitykseen ja rasituk-
seen erityisesti ensimmäisinä 
päivinä. Asetarkastus maahan-
tulossa sujui ongelmitta, vaikka 
tarkastukset olivat perusteelli-
set.
Sunnuntai-iltana järjestettiin 
kilpailujen viralliset avajaiset, 
jotka olivat todella hienot ja juh-
lavat. Avajaisissa esiintyi paikal-
lisia tanssiryhmiä ja artisteja, ja 
jokainen maa marssi stadionille 
oman lippunsa kanssa.

Tunnelma oli innostunut ja sa-
malla arvokas – oli hienoa olla 
osa niin suurta ja kansainvälistä 
tapahtumaa.
Maanantaina oli ensimmäinen 
kisapäivä. Tunnelma ladulla oli 
jännittynyt mutta keskittynyt. 
Oma suoritukseni meni olosuh-
teet huomioiden ihan hyvin – 
ampuminen sujui kohtalaisesti, 
ja hiihto kulki nousujohteisesti, 
vaikka korkeus ja matkustuksen 
rasitus tuntuivat vielä kropassa. 

Jokainen startti oli arvokas ko-
kemus, ja opin paljon kansain-
välisestä kilpailusta ja omasta 
suoriutumisestani paineen alla.
Ilmapiiri koko kisaviikon ajan oli 
lämminhenkinen ja kannusta-
va. Erityisen hienoa oli tutustua 
urheilijoihin eri maista ja pääs-
tä seuraamaan muiden lajien 
kilpailuja. Yhteishenki joukku-
eessamme oli vahva ja meillä oli 
hauskaa myös kisojen ulkopuo-
lella.
Kokonaisuutena kokemus oli 
unohtumaton. Opin valtavasti 
kansainvälisestä urheilusta, 
reissaamisesta ja kilpailemisesta 
vieraissa olosuhteissa. Olen kii-
tollinen mahdollisuudesta edus-
taa Suomea näin merkittävässä 
tapahtumassa ja toivon, että 
saan jatkossa lisää vastaavia 
kokemuksia.
Seuraava kausi jatkuu nuorten 
ampumahiihdon U19 maajouk-
kueessa ja toivottavasti saan 
uusia unohtumattomia koke-
muksia urheilun myötä.
Terveisin Maija Rajala
ampumahiihtäjä, YK-V

Kaudelle 2025–2026 Maija Rajala on valittu Suomen nuorten ampumahiihtomaajoukkueeseen. Mahdollisuudet 
päästä edustamaan Suomea arvokisoissa tulevaisuudessa ovat siis erinomaiset. Kuva: EYOF/EOC.

EYOF – Euroopan 
nuorten olympiafesti-
vaalit
Joka toinen vuosi Euroo-
passa järjestettävä urhei-
lutapahtuma 15–17-vuo-
tiaille nuorille. Talvi- ja 
kesäkisat ovat erikseen, 
mutta ne järjestetään 
samana vuonna.
Kisoissa olevat lajit vaih-
televat vuosittain, mutta 
mukana on vain olym-
pialajeja. Vuoden 2025 
talvikisoissa Georgiassa 
kisalajeja olivat ampu-
mahiihto, taitoluistelu, 
jääkiekko, lumilautailu, 
alppuhiihto, maasto-
hiihto, freestylehiihto ja 
kaukalopikaluistelu.



MARALEX OY

Jalkapallon kuulumisia tältä vuodelta

Meidän kuulumisia tälle 
vuodelle. Isojen kans-

sa osallistuttiin harrasteliigan 
talviturnauksiin, joita oli 4kpl. 
Ensimmäinen turnaus jäi väliin 
ja kolmeen muuhun osallistut-
tiin. Vaasassa vastassa oli myös 
aivan uusi joukkue, jota jän-
nitettiin kovasti, (Wfa= Wasa 
Footboll Academy). Tästä mei-
dän kapteeni Manu otti porukan 
haltuun ja tuumas rauhallisesti:
“Hei se on vaan nimi. Mennään 
ja tehdään parhaamme ja pe-
lataan omaa peliä.” Näillä saate 
sanoilla joukkue pelasi aivan us-
komattoman pelin, joka minuutti 
minuutilta parani ja voitto irtosi. 
Tähän oli hyvä päättää talvikier-
ros. 
Meidän nuorin pelaaja on 9v ja 
vanhin 13v. Vastustajat taas 12-
14 -vuotiaita.
Nyt kesällä järjestetään jälleen 
harrasteliiga, johon osallistum-
me isojen kanssa. Iloksemme 
sinne tulee parempi ikäjakauma 

YK-V:n jalkapalloryhmän vahvuus on sen monipuolisuus. Mukana samoissa reeneissä on sekä poikia että tyttöjä 
ja ikähaitari on 9-13 ikävuoden välillä.

YK-V jalkapallon järjestämät turnaukset
• Vanhemmat 9.7. klo. 17.00 alkaen
• Nuoremmat 10.7. klo. 17.00 alkaen
• Ylistaron urheilukentällä

meidän osalta, koska vastustajat 
ovat 2013-2014 syntyneitä. 
Oman turnauksen järjestämme 
taas keskiviikkona 9.7.25 klo 
17.00 Ylistaron jalkapallokentäl-
lä. Toivomme paljon katsojia ja 
kannustajia paikalle.
Pienet ovat pelanneet talven 
aikana muutaman harjoituspelin 
ja osallistuimme myös turnauk-
seen, jossa pelasimme ensim-
mäistä kertaa 8vs8 peliä. Tässä 
joukkueessa meidän nuorin 
pelaaja on 6-vuotias. 
Meidän pienet pääsevät myös 
järjestämään turnauksen tors-
taina 10.7.25 klo 17.00 Ylistaron 
jalkapallokentällä. Toivomme 

paljon katsojia ja kannustajia 
paikalle.
Toiveita olisi saada järjestet-
tyä vielä alle kouluikäisillekin 
jalkapallokerhoa alkuun kerran 
viikossa, ja tähän toivoisimme 
saavamme apua vanhemmista 
tai nuorista, joilla olisi jotain 
kokemusta jalkapallosta.
Lähtekääs kaikki kattomaan 
pelejä, seuratkaa somessa meitä 
ja ottakaa rohkeasti yhteyttä!
Mukavaa ja Liikunnallista kesää!

Terveisin Annika Tammela 
Jalkapallojaoston puheenjohtaja 
ja vastuuvalmentaja
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Pesistä pelataan tänä kesänä kahdella 
joukkueella

YK-V pesäpallon joukkueet ja ryhmät kesällä 2025:
• Aluesarjan YKV, harrastejoukkue  
• Maakuntasarjan YKV Overages, kokeneiden pelaajien 

joukkue
• YK-V:n perhepesis torstaisin pesäpallokentällä

TAKSI
Samuli Latvatalo 

Puh:
0400 660 154

Tepon Paja
Ulvilantie 63,

61440 Untamala

Puh.
050 5854 840

Metallityö
MATTI LAMMI

TAKSI
Etelämäki OY 

Puh:
045 108 7230

Ylistaron Kilpa-Veljien pesis 
osoittaa vahvempia elon-

merkkejä kuin vuosiin. Noin 
puolitoista vuotta sitten suunni-
teltiin kioskin sulkemista lopulli-
sesti, mutta viime kesänä pää-
tettiin lähteä vielä kokeilemaan 
miesten aluesarjaa harrastemie-
lessä.
”Piirisarjaan” saatiinkin hyvä 
paikallisten pelaajien ympärille 
rakentunut rinki ja joukkueen-
johtajan muistin mukaan ai-
noastaan yhteen peliin lähdetiin 
11 pelaajalla. Treeneissä kävi 
porukkaa melkein enemmän 
kuin suomensarjakausilla.
Tänä vuonna aluesarjassa 
harrastellaan jälleen, mutta 
aluesarjan rinnalle muodostet-
tiin pääasiassa Sami Kokon ja 
entisen YK-V-kapteenin Arto 
Ruuhisen johdolla vanhoista pe-
limiehistä koottu YK-V Overages, 
eli yli-ikäiset.
Tässä kovasti (ja kovia) koke-
neessa ryhmässä pelaa pää-

asiassa takavuosien YK-V:läisiä, 
jotka lätkivät maakuntasarjaa 
huvin ja urheilun vuoksi.
Pari vuotta pyörinyt perhepe-
sis jatkuu niin ikään Ylistarossa 
edelleen torstaisin näillä näky-
min aina elokuun alkuun saak-
ka. Perhepesikseen voi hypätä 
mukaan milloin vain, joten jos 
pesis kiinnostaaa, kannattaa 
käydä kokeilemassa!
Jos vanhemmalla iällä pesiskär-
pänen on päässyt puraisemaan, 
meille pääsee kokeilemaan, 
vieläkö kumura putoaa väliin 
samaan tapaan kuin aikoinaan. 
Se on loistava tilaisuus elää 
uudelleen myös sitä upeaa het-
keä, kun koulujenvälissä pystäri 

putosi kolmosjatkeelle ja mesta-
ruus ratkesi.
Sarvikkaan Riston ansiokkaasti 
uusimilta pesisjaoston verkko-
sivuilta löytyy lisätietoja toimin-
nasta ja yhteistietoja, mikäli 
haluat tulla mukaan toimintaan 
tai kysellä, pysyykö Ponsella vi-
uhka kädessä. Myös päivittyvät 
ottelukalenterit löytyvät verkko-
sivuiltamme.
Tervetuloa harrastamaan pesistä 
tai seuraamaan pelejä Ideapark 
Areenalle!

Terveisin Mika Pukkinen,
pesäpallojaoston jäsen

YK-V Overages avasi maakuntasarjakautensa toukokuussa Vimpelin Saarikentällä. Joukkue koostuu entisistä sekä 
nykyisistä YK-V:n legendoista, enemmän entisistä.

Äänentoisto ja valaistuspalvelut

Esiintymislavat ja striimauspalvelut

Ota yhteyttä
0400- 508934
raimo.loukola@netikka.fi
raimoloukola.com

Laiteasennukset ja -huolto

Tmi
Lasse

Kuismanen
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Ylistaron Kilpa-Veljien vuoden 
2024 menestyksen perusteella 
palkitut urheilijat ja seurahenkilöt
Tämän vuoden helmikuussa järjestettiin seuran perinteinen palkitsemistilaisuus, 
jossa muistettiin Ylistaron Kilpa-Veljien menestyneitä urheilijoita sekä ansioituneita 
ja aktiivisia seuratoimijoita. Tässä alla on mainittu kaikki erikoispalkintojen saajat. 
Lisäksi jaettiin perinteisiä kirjekuoria SM-mitalisteille, arvokisaedustajille sekä nuo-
rille kannustusstipendit.

Vuoden urheilija: Teemu Kaksonen
Voittajakiekko: Timo Keskinen
Ansioitunut urheiluhenkilö: Maarit Pitkäranta
Vuoden valmentaja: Johanna Mäki-Töyli
Ryhtityttö: Aino Ekoluoma
Ryhtipoika: Hugo Rintamäki

YKV Multi-Sport
12.7.2025 klo 12.00
Kisakeskus on Kitinojan kylätalolla
Seikkailukilpailua on mahdollista seura-
ta reitin varrella, johon saa tarkemmat 
ohjeet kisakeskuksesta.

Muista nämä YK-V:n 
järjestämät 2025
tapahtumat
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Ylistaron
Fysikaalinen hoitolaitos Oy

Fysioterapeutti Matti Rajamäki
050 558 5159

YK-V 80-vuotisjuhlat
7.12.2025
Ylistaron koulukeskus
Juhlistamme seuran 80-vuotiasta histo-
riaa. Virallinen kutsu tilaisuuteen jul-
kaistaan syksyllä.

Luoman cup -painikisat
4.10.2025
Kirmaus-hallissa
Sarjat alle 17-vuottiaille painijoille. 
Lähde kannustamaan YK-V:n painijat 
menestykseen!

Suuret kiitokset
kaikille tämän lehden 

mainostajille,
niin yrityksille kuin 

muillekin yhteisöille.

Teidän rahallinen
panoksenne on aivan 
olennaisessa osassa 

Ylistaron Kilpa-Veljien 
toiminnan

tukemisessa!


